
Wikingowie Kubb - zestaw do gry na świeżym
powietrzu od AGREATLIFE
Indeks: 689031 Producent: AGREATLIFE Kod producenta: KB1

Cena: 269.90 zł

Opis

AGREATLIFE Kubb gra Wikingów 100% gumowe drzewo z
bawełnianą torbą i zapasowymi drewnianymi elementami –
gra do gry na świeżym powietrzu z Skandynawii – Szwecja
Szwecji najwyższa jakość!
Producent: AGREATLIFE

Do drewna – podczas zabawy z kubkiem rzucasz się na drewno, jakość i właściwości drewna są istotne. W przypadku
naszego produktu chodzi o drewno kauczukowe, które o twardości 4,2 nadaje się bardzo dobrze do stosowania w
przypadku gruszki Birnell. Większość zestawów kubków jest niestety wykonana z lekkiego, taniego drewna
sosnowego, które wykazuje stopień twardości tylko 1,9 zgodnie z normą Birnell.
Części zamienne i serwis klienta – jako jedyny dostawca na rynku nasz kompletny zestaw zawiera również części
zamienne (1 x dodatkowe drewno do rzucania oraz 1 x dodatkowy sześcian). Jako zafascynowani gracze Szwecji
wiemy, że pomimo idealnej twardości drzewa kauczukowego zawsze coś się zdarzy. Dzięki dostarczonym częściom
zamiennym jesteś przygotowany na każdą ewentualność!
Czy wiesz, że ... "Gra Wikingów" i "Kubb" powiązane są podobnie jak "piłka z piórkami" i "badminton". "Gra wikingów"
jest używana, gdy w czasie wolnym bawi się z rodziną i przyjaciółmi - Kubb oznacza turniejowy sport. Od 1995 roku
odbywają się nawet coroczne mistrzostwa świata w Kubbie. Ambitnymi mistrzami są "Belgijskie Bastards". Być może
zajmiesz się częścią?
Oryginalny produkt – równie ważne jak gatunek drewna są wymiary poszczególnych elementów drewnianych. Należy
unikać zakupu niedrogich miniatur, które nadają się raczej dla małych dzieci. Nasz król ma wysokość 30 cm, szerokość
7,5 cm i czerwoną koronę, kolanki mają 15 cm wysokości i 5 cm szerokości, a drewno do rzucania o długości 30 cm z
średnicą 3,5 cm.
Twoje dziecko będzie mogło się bawić – podejmuj pole bitwy, przerzucając wszystkie kliny na linii podstawowej, a
następnie atakując król. Ta gra do rzucania wymaga strategii, taktyki, cierpliwości i oczywiście dużo uczucia i precyzji.
Życzymy Państwu dużo radości!
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Materiał Kauczuk

Wiek docelowy 96+

Liczba graczy 2-12

Waga zestawu 6.01 kg

Model KB1

mistrzami są "Belgijskie Bastards". Być może zajmiesz się częścią?, Oryginalny produkt – równie ważne jak gatunek
drewna są wymiary poszczególnych elementów drewnianych. Należy unikać zakupu niedrogich miniatur, które nadają
się raczej dla małych dzieci. Nasz król ma wysokość 30 cm, szerokość 7,5 cm i czerwoną koronę, kolanki mają 15 cm
wysokości i 5 cm szerokości, a drewno do rzucania o długości 30 cm z średnicą 3,5 cm., Twoje dziecko będzie mogło
się bawić – podejmuj pole bitwy, przerzucając wszystkie kliny na linii podstawowej, a następnie atakując król. Ta gra do
rzucania wymaga strategii, taktyki, cierpliwości i oczywiście dużo uczucia i precyzji. Życzymy Państwu dużo radości!
Opis produktu: Sachy trekkingowe, do użytku na zewnątrz, do ogrodu, do gry w parku, Vkinger Vickinger, tradycyjne
szachy, skandynawska gra, szachy drewniane, szachy, szachy, gry na plaży, szachy, szachy, do gry na zewnątrz, do
gier na wędrówki, do gry na świeżym powietrzu, do gry na świeżym powietrzu, do gry na świeżym powietrzu, do gry na
świeżym powietrzu, do gry na świeżym powietrzu, do gry na świeżym powietrzu, do kkoryginalne boule Zestaw hudora
wikinger gra carromco 07710 szachy klasyczne goki szachy z drewna bukowego, szikeball, zestaw piłeczek do
trekkingu, olejkkkkkky klaky, gra wikingerów, szachy, drewniana sztafael, 6 szt. rummikub ki, grórek, gra kornik, piłka
do gry na trampoli, piłka na zewnątrz. hudora klong Komputer plaża zabawka vik kuhhandel gra halli galli croquet set
tabu xxl crokinole mölky mölki gra celtis drecksau gra karciana air hockey mölkky oryginalne möllky airhockey szaszłyki
do gry w golfa klap mölki bex kubb hnefatafl tabu gra gra milionarna drużynę gry gry WWWWWdo gry w karty,
mancala z drewna, oryginalne kubki do układania w stos, szalówka, drewniana gruszka do gry w szachownicę, golf
outdoor, tabu junior, hunter x hunter x figurka red cups hacky worek ochronny logoplay, gra drewniana vikin z kamieni
szlachetnych, gra kingdoms of smoke carrom princube spikeball pro kit bellz karty hanabi Schna na na
gragraOryginalna szachy dla dorosłych, do zabawy na plaży, bez regulacji, do gry w szachy życia w moim niebem,
wikinger, drewniane szachy, oryginalna gra rommycup, pocketbelt harry potter, szachy mölkkky kupuj bez reguły, gra
towarzyska na plaży. gry drewniany wyurfgra
marka: AGREATLIFE
numer części: KB1
płeć docelowa: unisex
waga opakowania przedmiotu: 6.01 kilograms
producent: AGREATLIFE
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4743331100778
zalecane węzły przeglądania: 20861535031, 20659660031, 20658841031
gatunek muzyczny: Strategia, Gra karciana
numer modelu: KB
minimalny wiek producenta: 96
Liczba graczy: 2-12
nazwa przedmiotu: AGREATLIFE Kubb gra Wikingów 100% gumowe drzewo z bawełnianą torbą i zapasowymi
drewnianymi elementami – gra do gry na świeżym powietrzu z Skandynawii – Szwecja Szwecji najwyższa jakość!
data uruchomienia strony produktu: 2021-05-13T20:47:31.277Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Dzieci rodzina przyjaciele
materiał: Kauczuk

Parametry

Zdjęcia




	Wikingowie Kubb - zestaw do gry na świeżym powietrzu od AGREATLIFE
	Opis

	AGREATLIFE Kubb gra Wikingów 100% gumowe drzewo z bawełnianą torbą i zapasowymi drewnianymi elementami – gra do gry na świeżym powietrzu z Skandynawii – Szwecja Szwecji najwyższa jakość!
	Producent: AGREATLIFE
	Parametry
	Zdjęcia


